manutenção do trator para trator John Deere, Chassis BM6100JJJA000992, Patrimônio 043658, 

Ano/Modelo 2018, mediante Dispensa de Licitação, em favor da empresa CLAUDIO ROGERIO 

MARTINS DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 59.185.036/0001-30_, no valor total de R$ 

9.908,00 (nove mil novecentos e oito reais), com fundamento no inciso II do artigo 75 da Lei nº 

14.133/2021 e suas alterações. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Triunfo, 03 de outubro de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 

Prefeito Municipal